
 

Uchwała nr 5/02/2020 

Rady Uczelni Politechniki Opolskiej 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności rady za rok 2019 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 5 z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 19. ust. 5. Statutu Politechniki 

Opolskiej,  Rady Uczelni Politechniki Opolskiej, uchwala się co następuje: 

 
1. Rada Uczelni przyjmuje sprawozdanie z działalności rady za rok 2019. 
 
2. Rada Uczelni zobowiązuje Przewodniczącego Rady do zwrócenia się z prośbą do 

Przewodniczącego Senatu Politechniki Opolskiej o włączenie do porządku obrad w dniu 18 
marca br. punktu dotyczącego prezentacji sprawozdania członkom Senatu.  

 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


